ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

Diversos 31/2012
N. 0118135-71.2012.8.11.0000

PORTARIA TJMT/TP N. 1687 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO

GROSSO , no uso de suas atribuições legais e, em conformidade com a decisão proferida no

expediente CIA 0074983-84.2023.8.11.0000,

RESOLVE, ad referendumdo TribunalPleno:

Art. 1º Alterar, em parte, a PORTARIA TJMT/TP N. 1642 DE 27 DE

NOVEMBRO DE 2023, para designar o Excelentíssimo Senhor Desembargador PAULO DA

CUNHA, como Plantonista da área Criminal no período do recesso de 20.12.2023 a 06.01.2024,

em conjunto com os Desembargadores RUBENS DE OLIVEIRA SANTOS FILHO, RUI

RAMOS RIBEIRO E GRACIEMA RIBEIRO DE CARAVELLAS, segundo a área de

atuação.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Desembargadora CLARICE CLAUDINO DA SILVA
Presidente do Tribunalde Justiça
(documento assinado digitalmente)

O documento acima foi submetido para assinatura eletrônica, na plataforma de assinaturas do
Poder Judiciário do Estado de Mato Grosso.
Para assegurar a autenticidade e validar as assinaturas, recomendamos o uso do aplicativo TodoJud,
disponível para download em seu dispositivo móvel através da Google Play Store ou da Apple App Store.

Código verificador - AD:27990000-16CE-562E-D48B-08DBF6B84F95

Protocolo de Assinatura(s)

D
o

cu
m

e
n

to
 a

ss
in

a
d

o
 p

o
r

m
e
io

 e
le

tr
ô

n
ic

o
, c

o
n

fo
rm

e
 M

P
 2

2
0
0
-2

 d
e
 2

4
/0

8
/2

0
0
1
.

https://todojud.tjmt.jus.br/